
Dodatek č. 1Smlouvy o dílo

na zhotoveni stavby ,,na zhotovení stavby ,,Rekonstrukce trafostanice a
náhradního zdroje da - dodávka a servis"

kterou podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník uzavřely 13.4.2023 tyto smluvní strany:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

Název:

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01Vyškov
jUDr. Zdeňkem Horákem, MBA - ředitelem Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace ve věcech smluvních.

Nemocnice Vyškov příspěvková organizace ve věcech technických
00839205
CZ00839205

PRONIX s.r.o.

Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p. 2145, PSČ 130 00
Lenkou Vachatovou, MBA, prokuristou
48027944
CZ48027944
Komerční banka, a.s.

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, v odd. C, č.
vI. 14430
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

1. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 13.4.2023 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva" nebo
,,smlouva o dílo"), jejímž předmětem je mimo jiné rekonstrukce stávajÍcÍ trafostanice a stávajÍcÍho
náhradního zdroje v areálu Nemocnice Vyškov p.o. (dále též jen ,,d"/o"), a to dle dokumentace
vyhotovené spo|ečností ENERGOPRO s.r.o, Na výhoně 475, 664 52 Sokolnice, lČ: 293 62 776, (dále
jen ,,projektová dokumentace").

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením odst. 4 § 222 Zákona o zadáváni veřejných
zakázek Č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. Ike smlouvě o dílo (dále jen
,,dodatek" nebo ,,dodatek č. I").

Zdůvodněni: Z důvodů na straně objednatele se smluvní strany dohodly na těchto změnách
uzavřené smlouvy o dílo spočÍvajícÍch ve změně předmětu smlouvy o dílo z toho vyp|ývajÍcÍ změny
ceny za poskytnutIcelého plněni zhotovitele dle této smlouvy, včetně změny dÍ|čÍch terminů plnění
předmětu smlouvy:



a) Změna předmětu smlouvy spočÍvajÍcÍ v těchto změnách plněni ve smlouvě dohodnutého
díla podrobně popsaných v těchto změnových listech, které tvoří přílohu Č.1této smlouvy:

ZL1 170.824,00 KČ bez DPH
ZL 2 43.306,30 KČ bez DPH
ZL 3 21.110,00 KČ bez DPH
ZL4 31.300,00 KČ bez DPH
ZL 5 99.463,02 KČ bez DPH
ZL6 5.280,00 KČ bez DPH
ZL 7 - 51.354,80 KČ bez DPH - méněpráce

b) Změna ceny za poskytnuti celého plnění zhotovitele dle uzavřené smlouvy. V souvislosti se
změnami předmětu smlouvy uvedenými pod písm. a) tohoto bodu se ruší ustanoveni bodu
Č. 1článku ,,VI. Cena" uzavřené smlouvy a nahrazuje se takto:

Nové znění bodu č. 1článku VI. Cena
1. Cena za poskytnuti celého plnění zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na částku

14.501.831,52 KČ bez DPH.

Sazba DPH 21% Cena DPH 3.045.384,62 KČ.

Ú
Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany tímto proh|ašujj, že tento dodatek smlouvy o dílo nemá za následek podstatnou
změnu závazku z uzavřené smlouvy o dílo.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je
dodatek podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té
smluvní strany, která ho podepíše později.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně
uvedení metadat provede objednatel.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn do tří měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku smlouvy seznámily a s'ouhlasís nim.

Příloha Č. 1 dodatku smlouvy:

- změnový list ZL_01
- změnový list ZL_02
- změnový list ZL_03
- změnový list ZL_04
- změnový list ZL_05
- změnový list ZL_06
- změnový list ZL_07



Ve Vyškově dne ;j. Mp 2cj ZA V P,,,,d,, ď? M-

·- . ' IoN ořganizace

.. .: . '.. ;'t3, Oj Vyškov
: ," ")'" r'ii" · (.zo0839205

--·"1-"?15118Ĺ19.5
"" " " """

l
za NemoÍnicijlyškov p.o.
jUDr. Zdeněk Horák MBA,

ředitel nemocnice

zhotovitel
za PRONIX s.r.o.

Lenka Vachatová, MBA
prokurista

ôfÝĹcp přtrk tnjCuva I)
PMébt mu,. i,'. '¶,' "), i'"x od

q DíC:C7 U'U?7"w4
d .'. ])4 i:



VÍcepráce Méněpráce

, l ,T ň'"j)

perk budova D
Pcdébíadské 55,'W, F4'aM 'j, u?r OQ
Teľ.:+42ú 2&4 BiO 25&9 DiC: CZ %27944
Fáx:+42u 314 11 7 l www.pionix.cz



Projekt: Rekonstrukce trafostanice a výměna DA
Objednatel: Nemocnice Vyškov, p,o.
Předmět: Změnový list 001

Komu: Nemocnice Vyškov, p.o. Od: PRONIX S.R.O.

Stavební objekt: Hlavní trafostanice

Předmět změny: Vícepráce v rámci rekonstrukce trafostanice a výměna DA

žádost o změnu vznesl: PRONIX S.R.O.

Důvod změny: Vyžádané práce mimo rozpočet v rámci realizace zakázky "Rekonstrukce trafostanice a výměny DA"

časové ohodnoceni: Bez dopadu do času Dopad do celkových terminů: NE

SPECIFIKACE ZMENY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné l neprovedené práce):

PRACE PROVEDENE NAD RAMEC ROZPOČTU
Montáže RHP - montáže a demontáže v rámci
přepojovacích prací hod
Rozdíl NSGAFOU 1x240 (42m), vC. pokládky- rozdíl délek
oproti VY m
Pokládka kabeláže NSGAFOU 1x240 pro jednotlivé etapy
připojeni RHP. Je účtována pouze pokládka za sníženou
cenu, m

Celková předpokládaná cena

Celková cena díla dle SOD bude tímto ZL překročena.

Óznámll za zhotoviteie Wevzaiz

Datuma,odpis, 7. ((, ?1 -GJ : Datu
: l!

,, , , . . , .,p,' j, nO
' 'j I M ( Z :4T. ; ..:. , " ·

l .,, . 4, -: ' ' l ww vv.µô



Projekt: Rekonstrukce trafostanice a výměna DA
Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o.
Předmět: Změnový list 002

Komu: Nemocnice Vyškov, p.o. Od: PRONIX S.R.O.

Stavební objekt: Hlavní trafostanice

Předmět změny: Vícepráce v rámci rekonstrukce trafostanice a výměna DA

žádost o změnu vznesl: PRONIX S,R.0.

Důvod změny: Vyžádané práce mimo rozpočet v rámci realizace zakázky "Rekonstrukce trafostanice a výměny DA"

časové ohodnoceni: Bez dopadu do času Dopad do celkových terminů: NE

SPECIFIKACE ZMENY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné l neprovedené práce):

PRACE PROVEDENE NAD RAMEC ROZPOČTU
Opravy omítek - trafokobky m2 119
Nátěry, odrezivění, odmaštěni dveří trafokobek m2 36
Oprava vrat, vC. výměny zámků + klik ks 2
Venkovní světlo nad trafokobkou, VC. montáže,
vypínače ks 2
Nátěr stávajících konstrukcí v trafokobkách, vC.
barvy kpl 1

Celková předpokládaná cena

Celková cena díla dle SOD bude tímto ZL překročena.

Óznánl za zhotovitek
"l'

.,. - -- - - .is: 7- 1/'(. ?3 J"Datum a podp' ,.,q
ir-. ' U.C:C 7

k .. , ' ! w w ^Lj.r 07 ,Ia Li



Projekt: Rekonstrukce trafostanice a výměna DA
Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.0,
Předmět: Změnový list 003

Komu: Nemocnice Vyškov, p.o. Od: PRONIX S.R.O.

Stavební objekt: Hlavní trafostanice

Předmět změny: Vícepráce v rámci rekonstrukce trafostanice a výměna DA

Zádost o změnu vznesl: PRONIX S.R.O,

Důvod změny: Vyžádané práce mimo rozpočet v rámci realizace zakázky 'Rekonstrukce trafostanice a výměny DA'

časové ohodnoceni: Bez dopadu do času Dopad do celkových terminů: NE

SPECIFIKACE ZMENY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné l neprovedené práce):

PRACE PROVEDENE NAD RAMEC ROZPOČTU
Dočasná konfigurace MG kpl 1
PHM (Dodávka - srpen 2023) l 500

Celková předpokládaná cena

Celková cena díla dle SOD bude tímto ZL překročena.

Ôznámil za zhotovlteie

,,,,m,,,,,,,. 7. u. n ' ' " = 'r' , =,,i,, Ĺ,' ( ? ,.,1)1 ,.l



Projekt: Rekonstrukce trafostanice a výměna DA
Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.0.
Předmět: Změnový list 004

Komu: Nemocnice Vyškov, p.o. Od: PRONIX S.R.O.

Stavební objekt: Hlavni trafostanice

Předmět změny: Vícepráce v rámci rekonstrukce trafostanice a výměna DA

žádost o změnu vznesl: PRONIX S.R.O.

Důvod změny: Vyžádané práce mimo rozpočet v rámci realizace zakázky "Rekonstrukce trafostanice a výměny DA"

časové ohodnoceni: Bez dopadu do času Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMENY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné l neprovedené práce):

PRACE PROVEDENE NAD RAMEC ROZPOČTU
Změna pole měření VN - dle požadavku
investora s ohledem na budoucí instalaci FVE -
je ve fázi naceněni dodavatelem technologie. kpl 1

Celková předpokládaná cena

Celková cena díla dle SOD budetimto ZL překročena.

Ôznámll za zhotovitde We
--X ¶)b

Datum a podpis: l. 'u. ?3 '"j'}""" '" "' " "'-" Da
r "' " "" ' '" l " |"| ' '·'·C"·- n
pmebr idskô 55/$& rra'k J', 0·¶'| ílj
Tel.:+42o 2M mO 2SR-9 DIČ: CZ
F,úc r47j 3'14 : 7 l www.pmůx.u



Projekt: Rekonstrukce trafostanice a výměna DA
Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.0.
Předmět: Změnový list 005

Komu: Nemocnice Vyškov, p.o. Od: PRONIX S.R.O.

Stavební Objekt: Hlavni trafostanice

Předmět změny: Vícepráce v rámci rekonstrukce trafostanice a výměna DA

_Zádost o změnu vznesl: PRONIX S.R.O.

Důvod změny: Vyžádané práce mimo rozpočet v rámci realizace zakázky "Rekonstrukce trafostanice a výměny DA"

Časové ohodnoceni: Bez dopadu do času Dopad do celkových terminů: NE

SPECIFIKACE ZMENY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné I neprovedené práce):

PRACE PROVEDENE NAD RAMEC ROZPOCTU
zápůjčka mg při odstávce EG.D, VC. dopravy,
obsluhy a trvalého dohledu kpl 1
Doplnění PHM 6631 po odstávce EG.D (listopad
2023) - doplnění do 93% stavu nádrže l 663

Celková předpokládaná cena

Celková cena díla dle SOD bude tímto ZL překročena.

C' .

Čhnämil za zhotovite

.Ď—Datuma,od,is, l. (L ?:5
1Q:+42U 284 díO 1· " '
kucr42V 314 : 7 ·' '" " k "" " "



Projekt: Rekonstrukce trafostanice a výměna DA
Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o,
Předmět: Změnový list 006

Komu: Nemocnice Vyškov, p.o. Od: PRONIX S.R.O.

Stavební objekt: Hlavni trafostanice

Předmět změny: Vícepráce v rámci rekonstrukce trafostanice a výměna DA

_Zádost o změnu vznesl: PRONIX S.R.O.

Důvod změny: Vyžádané práce mimo rozpočet v rámci realizace zakázky 'Rekonstrukce trafostanice a výměny DA"

časové ohodnoceni: Bez dopadu do času Dopad do celkových terminů: NE

SPECIFIKACE ZMENY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné l neprovedené práce):

PRACE PROVEDENE NAD RAMEC ROZPOČTU
Připojení kabelů (rezerv) pro objekt polikliniky hod 8

Celková předpokládaná cena

Celková cena díla dle SOD budetimto ZL překročena.

Ôznámll za zhotov|te|e

Datum a podpis: 7 (le n



Projekt: Rekonstrukce trafostanice a výměna DA
Objednatel: Nemocnice Vyškov, p,0.
Předmět: Změnový list 007

Komu: Nemocnice Vyškov, p.o. Od: PRONIX S.R.O.

Stavební Objekt: Hlavní trafostanice

Předmět změny: Méněpráce v rámci rekonstrukce trafostanice a výměna DA

žádost o změnu vznesl: PRONIX S.R.O.

Důvod změny: Nerealizované položky z VY

časové ohodnoceni: Bez dopadu do času Dopad do celkových terminů: NE

SPECIFIKACE ZMENY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné l neprovedené práce):

PRACE PROVEDENE NAD RÁMEC ROZPOCTU
33 pojezdové kolejnice pod transformátory- ks 4
30 pojezdové kolejnice pod transformátory-montáž: kg 187,6

Celková předpokládaná cena

Celková cena díla dle SOD NEBUDE tímto ZL překročena.

Oznám l za zhotovlte e

Datum a podpis, 7 1(- Z


